
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 1 z 7 
 

č. j.: MMP/250904/18 
 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

ve smyslu ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky:                         13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS 
 
Zadavatel:    statutární město Plzeň 
     IČO: 000 75 370  
     se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
      

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

   
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje 
na základě žádosti dodavatele ze dne 04.10.2018 vysvětlení zadávacích podmínek v níže uvedeném 
rozsahu: 
 
Žádost dodavatele č. 1: 
 
Zásadní je požadavek ve Výzvě i v Zadávací dokumentaci na splnění kvalifikačních předpokladů 
v oblasti profesní způsobilosti – prokázání profesní způsobilosti dle par. 77 ZZVZ – doložit doklad 
prokazující živnostenská oprávnění: 
 
-        Projektová činnost ve výstavbě 
-        Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
-        Geodetická činnost 
 
Poslední jmenované oprávnění není jako takové vyjmenováno v zákoně ani v jiném nařízení jako 
volná ani vázaná živnost. Existuje pouze vázaná živnost – Výkon zeměměřičských činností, což je 
činnost, kterou jako zpracovatel PD rozhodně nebudeme potřebovat. Uvedené Geodetické činnosti, 
obsahuje živnostenské oprávnění – Projektová činnost ve výstavbě. Navíc se domníváme, že u 
uvedené stavby nebude výkon geodetické činnosti vůbec třeba (nástavba stávajících budov), pokud 
ano sdělte nám, prosím, ke které části zpracovávané stavby se uvedený požadavek vztahuje. 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 1: 
 
Zadavatel neprávně uvedl v zadávacích podmínkách požadavky na profesní způsobilost účastníků, 
kdy uvedl požadavek na neexistující živnostenské oprávnění. Zadavatel proto provedl úpravu 
zadávacích podmínek v části požadavku na profesní způsobilost a to tak, že nové znění požadavku 
na profesní způsobilost dodavatelů je následující: 
 
b) Profesní způsobilost: 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci prokázali splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ.  
 
Profesně způsobilý je účastník, který předloží:  
 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný předpis zápis do takové 
evidence požaduje; a 
 

 doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. 
doklad prokazující zejména následující živnostenská oprávnění:  

 
 projektová činnost ve výstavbě;  
 poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 2 z 7 
 

 doklad o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou/osobami, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými 
právními předpisy vyžadována.  

 
Dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace předložením čestného prohlášení dodavatele, 
z něhož jednoznačně vyplývá splnění této způsobilosti, a ze kterého bude vyplývat, že 
dodavatel disponuje osobou, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v 
oboru:  
 

a) pozemní stavby,  
 

přičemž tato osoba disponuje dokladem o autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
výše uvedený obor, nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné 
zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu těchto činností. V čestném 
prohlášení uvede dodavatel jméno, příjmení, nejvyšší dosažené vzdělání, číslo autorizace, 
osvědčení o autorizaci bude přílohou čestného prohlášení. 

 
 
Žádost dodavatele č. 2: 
 
Rozpory mezi předanou výzvou a zadávací dokumentací jsou v příloze zvýrazněny. Žádáme vás tímto 
o sdělení, která z uvedených příloh je platná. (neexistence předchozího odstavce d.) v ZD, rozpor 
mezi Výzvou a ZD v oblasti technické kvalifikace obor pozemní stavby x obor dopravní stavby, 
požadavek na doložení referenční stavby z oboru občanské vybavenosti x kolejové tramvaje atd.) 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 2: 
 
Níže zadavatel pod jednotlivými body odpovídá na žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích 
podmínek: 
 
1. Zadavatel dále v zadávacích podmínkách, konkrétně v čl. XII (Prokázání kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob) uvedl následující: 
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 

 doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ 
jinou osobou, 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
 doklady o splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou a 
 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující 
se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že 
jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

 
Pro odstranění jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že shora uvedený odstavec je opisem 
ustanovení § 83 odst. 1 a 2 ZZVZ, který stanovuje požadavky na předložení dokladů v případě, že 
dodavatel prokazuje splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby.  
 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 3 z 7 
 

Aby ovšem nedošlo k případným nedorozuměním při zpracování nabídky, uvádí zadavatel znění 
čl. XII (Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob) s označením odrážek, které nelze 
zaměnit. Správné znění čl. XII zadávací dokumentace, části Prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob, je následující: 
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující 
se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že 
jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 
 
 

2. Administrativním pochybením při zpracování zadávacích podmínek zadavatel ve výzvě k podání 
nabídek nesprávně uvedl požadavky na profesní způsobilost dodavatelů. Zadavatel pro 
odstranění jakýchkoliv pochybností jednoznačně uvádí požadavky na profesní způsobilost 
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce, které zní následovně: 

 
b) Profesní způsobilost: 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci prokázali splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ.  
 
Profesně způsobilý je účastník, který předloží:  
 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný předpis zápis do takové 
evidence požaduje; a 
 

 doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. 
doklad prokazující zejména následující živnostenská oprávnění:  

 
 projektová činnost ve výstavbě;  
 poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 

 
 doklad o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou/osobami, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými 
právními předpisy vyžadována.  

 
Dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace předložením čestného prohlášení dodavatele, 
z něhož jednoznačně vyplývá splnění této způsobilosti, a ze kterého bude vyplývat, že 
dodavatel disponuje osobou, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v 
oboru:  
 

e) pozemní stavby,  
 

přičemž tato osoba disponuje dokladem o autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 4 z 7 
 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
výše uvedený obor, nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné 
zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu těchto činností. V čestném 
prohlášení uvede dodavatel jméno, příjmení, nejvyšší dosažené vzdělání, číslo autorizace, 
osvědčení o autorizaci bude přílohou čestného prohlášení. 

  
 
3. Administrativním pochybením při zpracování zadávacích podmínek zadavatel ve výzvě k podání 

nabídek nesprávně uvedl požadavky na technickou kvalifikaci dodavatelů. Zadavatel pro 
odstranění jakýchkoliv pochybností jednoznačně uvádí požadavky na technickou kvalifikaci 
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce, které zní následovně: 

 
c) Technická kvalifikace  
 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedených kritérií technické kvalifikace:  


 technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ v rozsahu:  
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění minimálních požadavků zadavatele na realizaci významných 
služeb dodavatelem předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v 
posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.  
 
Zadavatel požaduje praxi dodavatele spočívající v realizaci alespoň tří (3) významných služeb, 
jejichž předmětem je zpracování kompletní projektové dokumentace, tj. DÚR, DSP, DPS, staveb 
občanské vybavenosti, přičemž alespoň jedna (1) z těchto staveb byla ve finančním objemu 
min. 1.000.000,- Kč bez DPH. Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením seznamu poskytnutých služeb včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  
 

 technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ v rozsahu:  
 
Zadavatel požaduje, aby se na realizaci zakázky podílely následující osoby splňující uvedené 
požadavky zadavatele:  
 
Zadavatel požaduje u osoby zajišťující odbornou způsobilost v oboru pozemní stavby (projektant):  
 

(i) praxe ve funkci projektant u minimálně jedné dokončené významné zakázky spočívající ve 
zpracování projektové dokumentace na stavbu občanské vybavenosti ve finančním objemu 
alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH;  

(ii) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele;  
(iii) autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor pozemní stavby nebo jiný 
obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve 
shora uvedeném oboru, a který je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 
kvalifikace, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn k vypracování DÚR, DSP, DPS.  

 
Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace předložením samostatného čestného 
prohlášení, že kterého bude vyplývat splnění veškerých zadavatelem požadovaných skutečností, tj. 
jméno a příjmení osoby projektanta, přesné označení dokončené významné zakázky dle požadavků 
zadavatele (název objednatele, název projektu, cena projekčních prací, poměr k objednateli, číslo 
autorizace), autorizační osvědčení bude přílohou tohoto dokumentu. 
 
 

Sdělení zadavatele a úprava zadávacích podmínek: 
 
Zadavatel dále v souvislosti s účinností ustanovení ZZVZ o povinné elektronizaci zadávání veřejných 
zakázek stanovuje, že dodavatelé jsou povinni podat své nabídky elektronicky. Zadavatel proto 
upravuje zadávací podmínky a to v níže uvedeném rozsahu: 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 5 z 7 
 

 
Zadavatel upravuje znění čl. X zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky, kdy nové znění čl. 
X zadávací dokumentace je následující: 
 

X.  Technické, obchodní a jiné podmínky zadavatele a požadavky na způsob zpracování 
nabídky: 

 
Technické, obchodní a jiné podmínky 
 
 Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona technické 

podmínky, a to jako součást závazného návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací 
dokumentace. 
 

 Technické podmínky jsou jako součást návrhu závazného návrhu smlouvy o dílo nedílnou 
součástí zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 89 ZZVZ a vymezují podrobně 
charakteristiky, technickou specifikaci a požadavky zadavatele na předmět plnění. Technické 
podmínky jsou pro dodavatele závazné.  

 
 Technické, obchodní, smluvní a platební podmínky, které jsou uvedeny v předloze návrhu 

smlouvy, musí být účastníky v nabídce plně respektovány. Závazný vzor smlouvy o dílo použije 
dodavatel pro zpracování své nabídky. Obchodní podmínky jsou pro dodavatele závazné 
a nemohou být dodavateli, resp. účastníky žádným způsobem měněny či doplňovány vyjma 
těch ustanovení, u kterých je to zadavatelem výslovně stanoveno, tj. která jsou označena 
[DOPLNÍ DODAVATEL].  

 
 Nedílnou součástí závazného návrhu smlouvy o dílo jsou rovněž její přílohy, které však nemusí 

být předkládány spolu s návrhem smlouvy v nabídce dodavatele (vyjma přílohy č. 1 smlouvy 
o dílo). Všechny přílohy budou k návrhu smlouvy fyzicky přiloženy až při jejím uzavření. 

 
 Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Podpisem 

dodavatel potvrdí pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 
Zadavatel doporučuje, aby byl návrh smlouvy podepsán způsobem dle výpisu z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence. 

 
Způsob podání nabídky 
 

Účastníci jsou povinni podat své nabídky v elektronické podobě. 
 
 Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender Arena, (dále jen „Tender Arena“) dostupný na internetové adrese 
www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ 
v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 
 

 Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím 
výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač 
musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 
Kbps (UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft 
Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný 
SW Java verze 1.8 a vyšší. 

 
 Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji Tender Arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a 
uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 
 Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů 

při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být 
jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném osobním 

http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/


Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 6 z 7 
 

certifikátu ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální 
odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!)." 

 
 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji Tender Arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender Arena adresátovi odeslal na kontaktní e-
mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji Tender 
Arena byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

 
 Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender Arena, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

 
 Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka 
musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových cen dle 
specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci, budou dodavatelem předloženy rovněž formou 
vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání nabídky v elektronické 
podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující 
nabídkovou cenu. 
 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
 
 Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ. 

 
 Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pouze elektronickou 

komunikaci, a to v některé z následujících forem:  
 elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ, 
 datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 
 elektronická pošta (e-mail). 

 
Zadavatel upřednostňuje elektronickou komunikaci s dodavatelem v rámci elektronického nástroje 
Tender Arena, přičemž nabídky musí být prostřednictvím tohoto nástroje podány vždy.  
 
Pro odstranění jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že nabídky není možné podat 
prostřednictvím datové schránky.  
 
 V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

 
a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno a údaji 

uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené 
v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

 
 Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

 Pro přehlednost zadavatel doporučuje, aby účastníci uvedli ve svých nabídkách požadované 
doklady a dokumenty v následujícím pořadí: 

 
Krycí list nabídky 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
„13. ZŠ – nástavba školy – DÚR, DSP, DPS“ 

 
 

Stránka 7 z 7 
 

Doklady k prokázání kvalifikace v rozsahu dle požadavků zadavatele 
Závazný návrh smlouvy o dílo 
Ostatní doklady dle požadavků zadavatele, popř. ZZVZ 

 
 
Vzhledem k povaze úprav a změn provedených v zadávací dokumentaci ve smyslu ustanovení § 99 
odst. 1 ZZVZ zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a to o celou její původní délku.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel neuveřejnil vysvětlení do 3 pracovních dní ode dne doručení 
žádosti a rovněž vzhledem ke skutečnosti, že nabídky ve veřejné zakázce musejí být podány 
v elektronické podobě, prodlužuje pro zajištění transparentnosti zadávacího řízení lhůtu pro podání 
nabídek o další 3 pracovní dny, což je počet pracovních dní, o které přesáhla doba od doručení 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 3 pracovní dny ve smyslu ustanovení § 98 odst. 4 ZZVZ. 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 06.11.2018 v 10:00 hodin. 
 

Nabídky budou zadavatelem v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ otevřeny po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 
V Plzni dne 12.10.2018 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí Odboru investic MMP 
  
 


		2018-10-12T10:23:08+0000
	Ing. Pavel Grisník




